道 路 作 業 届

令和 ７ 年 ４ 月 １ 日

道路管理者

加古川市長  殿

住 所：加古川市加古川町北在家 2000番地

氏 名：加古川市長 岡田 康裕

担当者：土木総務課

T E L：079-427-9242

 下記のとおり道路上での作業を実施したいので届け出ます。

記

１ 作業場所
起点 加古川市加古川町北在家 2000番地(鹿児の庭前）（※市道市役所線）

終点 加古川市                  （※市道   線）

２ 作業期間  令和７年４月１日 から 令和７年４月１日 まで

３ 作業時間  ９時００分 から １２時００分 まで

４ 作業内容
【車両通行止め】

 イベント開催に係る機材の搬入作業

５ 作業理由
 鹿児の庭に乗り入れて機材を搬入する場所がないことから、市道市役所線

に搬入車を停車させた状態で機材を搬入するため。

６ 添付書類 ✓ 位置図 ✓ 車両経路図（迂回図）

７ そ の 他

道路交通法第 77 条の規定による道路使用許可申請書については、別途手続

きいたします。なお、公共施設等を損傷しないよう十分に注意して作業を行い

ます。万一、損傷した場合は道路管理者に連絡し、その指示により届出人の責

任において速やかに復旧いたします。

※作業場所の路線名は任意記入とします。

作業開始日の５開庁日前までに、加古川市 建設部 土木総務課へ届け出ください。

                          ：079-427-9242（直通）

：doboku@city.kakogawa.lg.jp

記 入 例